,-* i,ldб.

о,\t'.no,rNý \ýЦ _\ir ibS-г

Об утверrrцении Устава
Государственного бюджетного
профессионального образовательпого

учреждения города Москвы
<<Московский колледж социальшых
профессий имени Е.И.Холостовой>

В соответствии с постановлением Правительства Москвы
от 21 лекабря 2010 г. Ns 1076-ПП <О порялке осуществления органами
исполнительной власти города Москвы функuий и полномочий учредителя
государственных учреждений города Москвы>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИЛЛЬНОЙ ]ЛЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

п рикАз

l. Переименовать Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение города Москвы Колледж по подготовке
социальных работников имени Е.И.Холостовой .Д,епартамента труда
и соци€lJIьной защиты населения города Москвы в Государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы
<Московский колледж социальных профессий имени Е.И.Холостовой>.

2. Утвердить Устав Государственного бюджетного профессионaцьного
образовательного учреждения города Москвы <Московский колледж
социаJIьных профессий имени Е.И.Холостовой> (далее - Устав, Учреждение
соответственно) согласно приложению к настоящему приказу,

3. !иректору Госуларственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения города Москвы Колледжа по подготовке

социальных работников имени Е.И.Холостовой .Ц,епартамента труда
и социальной защиты населения города Москвы (Гайнуллин Т.Р.):

3.1 . Осуществить регистрацию Устава в установленном порядке.
3.2. Обеспечить организацию работы Учреждения в соответствии

с Уставом.
3.3. Обеспечить внесение информачии, связанной с изменением

сведений об Учреждении, в АИС <Реестр ГУ>.
4. Признать утратившим силу приказ .Д,епартамента труда и социальной

защиты населения города Москвы от l0 октября 202З г. ]ф 852
<Об утверждении Устава Государственного бюджетного профессионаJIьного
образовательного учреждения города Москвы Колледжа по подготовке
социальных работников имени Е.И.Холостовой ,,Щепартамента труда
и социальной защиты населения города Москвы>.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя .Щепартамента Мазуркевич Н.В.

исполняюший обязанности
руководителя !епартамента

<_
-- П.А.Келлер

<-)